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خبــر

توقف قطع یا هرس درختان بلوط در کشت و صنعت لرستان
ســپهرغرب، گروه خبر: اجرای عملیات اصلاحی 
حواشی  با  لرستان  بلوط  جنگل های  در  بهداشــتی 
زیادی روبرو شد در همین راستا گروهی از سازمان 
جنگل های کشور به استان آمدند و آن ها تا مشخص 
شدن نتایج بررســی های انجام شــده اجرای این 
عملیــات را در جنگل های بلوط کشــت و صنعت 

لرستان متوقف کردند.
طی روزهای گذشــته در فضای مجازی استان تصاویر و 
فیلم هایی در مورد قطع درختان در مجتمع کشت و صنعت 
لرســتان منتشر شــد و همین موضوع باعث نگرانی مردم 

لرستان در این رابطه شد.
بســیاری از فعالان محیط زیست و دوست داران طبیعت 
کمــاکان معتقدند آنچــه در جنگل های منطــه چگنی و 
مجتمع کشــت و صنعت رخ داده چیزی جــز قلع و قمع 
درختــان نبوده و این یک جنایــت در حق منابع طبیعی و 
درختان بلوط بوده اســت. موضوعی که در همان ســاعات 
اولیه پخش کلیپ درختان قطع شــده از ســوی اداره کل 

منابع طبیعی تکذیب و موضوع اصلاح جنگل مطرح شد.
پس از واکنــش مردم به این موضوع مســئولان منابع 
طبیعی و دادســتان مرکز استان نیز در منطقه حضور پیدا 
کردند و با بررسی میدانی صحت موارد مطرح شده را بررسی 

کردند.
حــال پس از گذشــت چنــد روز از این موضــوع، روز 
گذشــته خبری مبنی توقف عملیات اصلاحی بهداشتی در 
جنگل های بلوط کشت و صنعت لرستان در فضای رسانه ای 
استان منتشر شد. بر اساس این خبر کارشناسانی از سازمان 
جنگل ها و مراتع کشــور از روند پروژه اصلاحی بهداشتی، 
کشــت و صنعت بازدید کردند و این عملیات برای بررسی 

بیشتر به طور موقت، متوقف شد.
بــرای آگاهی از این موضوع و آشــنا شــدن با مفهوم 
عملیات اصلاحی بهداشــتی در جنگل ها به ســراغ رئیس 
اداره جنگلــداری و جنــگل کاری اداره کل منابع طبیعی 

لرستان رفتیم.
احســان ســهرابی در ارتباط با این موضوع، اظهار کرد: 
درختان بلــوط منطقه زاگرس در طول تاریخ همیشــه به 
صورت تنه واحد رشــد می کردند اما طی دهه های گذشته 
به علت مشکلاتی مانند خشک سالی، فرسایش خاک و انواع 
مســائل دیگر نحوه رشد درختان بلوط از حالت تنه درخت 

به رشد شاخه ای رسیده است.
وی با بیان اینکه در رشد شاخه ای درخت از چندین تنه 
نازک تشکیل می شــود، افزود: همین عامل باعث می شود 
در گــذر زمان درختان بلوط در مقابــل مخاطرات طبیعی 
و بیماری هــای جنگلی ضعیف شــوند و امکان نابودی این 

درختان در آینده بیشتر می شود.
اداره کل  جنــگل کاری  و  جنگلــداری  اداره  رئیــس 

منابع طبیعی لرستان بیان کرد: متخصصان علم جنگل برای 
جلوگیــری از این موضوع طرحــی را تحت عنوان عملیات 
اصلاحی بهداشــتی در جنگل ها مطرح کردند که بر اساس 
این طرح در یک دوره زمانی مشــخص شاخه های ضعیف 
یک درخت قطع می شود و در نهایت پس از چند سال یک 

یا دو تنه قوی و تنومند باقی می ماند.
ســهرابی با اشــاره به اینکه این طرح طی دو سه سال 
اخیر در بعضی از جنگل های استان در حال اجراشدن است، 
تصریح کرد: این طرح در پارک های جنگلی استان و پارک 
جنگلی فجر صفا لرســتان به صورت آزمایشی و با نظارت 
تعدادی از اعضای هیئت علمی گروه جنگل دانشگاه لرستان 

اجراشده است.
وی خاطرنشان کرد: قطعی هایی که طی روزهای گذشته 
در فضای مجازی اســتان منتشر شد در راستای اجرای این 
طــرح بوده و در این طرح هیچ درختی قطع نمی شــود اما 
شاخه های ضعیف درختان قطع می شوند البته لازم به ذکر 
است که بر اساس قراردادی که مالک این مجموع با دولت 
منعقد کرده در راســتای ایجاد زیرساخت های کشاورزی و 
گردشــگری مقداری از زمین های این منطقه مسطح شده 

است.
رئیــس اداره جنگلداری و جنــگل کاری اداره کل منابع 
طبیعی لرســتان بــا عنوان کردن این موضــوع که پس از 
منتشــر شــدن این موضوع در فضای مجــازی دو گروه از 
ســازمان جنگل های کشــور برای بررســی این موضوع به 
اســتان آمدند، اظهار کرد: این گروه ها تا مشــخص شدن 
نتایج بررســی های صورت گرفته از ایــن منطقه عملیات 
علمی، اصلاحی و بهداشــتی در جنگل های بلوط کشت و 

صنعت لرستان را متوقف کردند.

پنجرهاستانها
مراسم چهارمین مرحله کمک های مومنانه در کرمانشاه

مراسم چهارمین مرحله کمک های مومنانه شامل توزیع 14 هزار بسته معیشتی برای اقشار بی بضاعت، توسط سپاه ناحیه کرمانشاه در مجموعه 
ورزشی امام خمینی )ره( برگزار شد

نصب سه دستگاه سنجش 
آلاینده های هوا در لرستان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر گروه بهداشت محیط 
دانشگاه علوم پزشکی لرســتان از نصب سه دستگاه 

سنجش آلاینده های هوا در سه منطقه از استان خبر داد.
ســتایش دیرکوند در جمع خبرنگاران، با اشاره نصب به 
سه دستگاه سنجش آلاینده های هوا در لرستان، اظهار کرد: 
این دســتگاه ها به منظور بررســی و نظارت دقیق تر و بهتر 
وضعیت آلودگی هوای اســتان خریداری شــده اند که طی 

چند روز آینده نصب و راه اندازی می شوند.
وی خاطرنشــان کــرد: در مورد نصب و راه اندازی ســه 
دســتگاه ســنجش آلودگی های هوا خریداری شده جلسه 
مشــترکی را با نمایندگان اســتانداری لرســتان و سازمان 

محیط زیست برگزار کردیم.
مدیر گروه بهداشــت محیط دانشــگاه علوم پزشــکی 
لرســتان ادامه داد: در این جلســه تصمیمات لازم در مورد 

مناطق نصب و راه اندازی این سه دستگاه گرفته شد.
دیرکوند اظهار کرد: این دستگاه ها قطعا در شهرهایی که 
در طول سال بیشترین بار آلودگی هوا و گردوغبار را دارند، 

نصب خواهند شد.
وی افزود: معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی 
لرستان به عنوان یک دستگاه ناظر تمامی جوانب بهداشت 

محیطی را رصد می کند.
مدیر گروه بهداشــت محیط دانشــگاه علوم پزشــکی 
لرســتان تصریح کرد: هر چند تأمین ســلامت هوا، وظیفه 
ذاتی ســازمان محیط زیست اســت،اما ما موظفیم اقدامات 
نظارتــی خود را با امکانات و تجهیزات جدید و مدرن انجام 

دهیم.
دیرکونــد بیان کرد: ایــن نظارت ها کمــک می کند تا 

دستگاه های ذی ربط به موقع و بهتر عمل کنند.
وی اظهار کرد: میزان آلودگی هوا یکی از شــاخص های 
مهم بهداشت است که سلامت تمامی افراد جامعه را تحت 

تأثیر قرار می دهد.
مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
گفت: با افزایــش تعداد کارگاه های صنعتی، شــیمیایی و 
خودرو در کشــور و به فراخور آن در استان میزان آلودگی 

هوا افزایش پیدا کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشاه خبر داد:

پالایشگاه فرآوری گیاهان دارویی 
در سنقرو  کلیایی راه اندازی می شود

صنعت،  سازمان  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
معدن و تجارت استان کرمانشــاه گفت: پالایشگاه 
فرآوری گیاهان دارویی با سرمایه گذاری 850 میلیارد 
ریال و اشــتغال 140 نفر در شهرستان سنقروکلیایی 

راه اندازی می شود.
بــه نقل از ســازمان صنعــت، معدن و تجارت اســتان 
کرمانشاه، براساس مصوبه سفر مقام معظم رهبری به استان 
کرمانشاه باید ســه پروژه صنعتی در استان توسط ایمیدرو 
) سازمان نوسازی صنایع ایران( احداث شود که تاکنون دو 
پروژه بیواتانول با رشــد فیزیکــی 75 درصد و بیوایمپلنت 
که فاز زرد آن کامل شــده، بنابراین ما یک پروژه را از این 

سازمان توسعه ای طلب داریم.
محســن دارابی در این خصوص، اظهار کرد: پالایشــگاه 
فرآوری گیاهان دارویی سومین پروژه ای  است که مطالعات 
آن توســط ایدرو به پایان رسیده و جانمایی آن نیز صورت 

گرفته و به زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد.
وی ادامه داد: این طرح صنعتی با ســرمایه گذاری 850 
میلیارد ریال و اشتغال زایی 140 نفر که پروژه ای دانش بنیان 
اســت به زودی در شهرستان سنقرو کلیایی عملیات اجرایی 

آن آغاز خواهد شد.
رئیــس ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت اســتان 
کرمانشــاه تأکید کرد: انجــام مصوبات ســفر مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( برای ما بسیار حائز اهمیت است و از 
سازمان نوسازی صنایع ایران)ایدرو( تقاضامندیم در تکمیل 

و راه اندازی و ساخت این پروژه ها تسریع کنند.

خبــر

پویش تعمیر منازل محرومین 
به همت خادمیاران رضوی کرمانشاه 

رقم خورد

آستان  نمایندگی  مسئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
قدس رضوی استان کرمانشاه گفت: خادمیاران رضوی 
کرمانشاه در راستای پویش تعمیر منازل محرومین را 

به مناسبت ایام دهه فجر آغاز کرده اند.
ســیدمحمد جعفر امامیان اظهار کرد: پیرو ســیره اهل 
بیت)ع( و دســتور و تأکیدات تولیت آســتان قدس رضوی 
بر حمایت از اقشار بی بضاعت حاشیه شهر کرمانشاه، پویش 
تعمیر منازل محرومان در فصل ســرد با هدف بازســازی و 
به سازی منازل مسکونی محرومان در حاشیه  شهر در ایام الله 

دهه فجر آغاز شده است.
وی از پویش تعمیر منازل محرومین در سراســر استان 
کرمانشــاه خبر داد و گفت: خادمیــاران رضوی به نیابت از 
امام رضا)ع( با شــروع فصل زمســتان اقدام به شناسایی و 
تعمیــر منازل محرومین اســتان کردند و شــبکه محله ای 
منطقه ای خادمیاران رضوی در سراســر استان تاکنون 42 

منزل خانواده های محروم را تعمیر کردند.
مســئول نمایندگی آستان قدس استان کرمانشاه عنوان 
کــرد: ایزوبام، لوله کشــی گاز و آب، کاشــی و ســرامیک، 
تعمیرات داخلی منازل، کابینت، گچ کاری از جمله خدمات 

ارائه شده توسط خادمیاران رضوی است.
امامیان با اشــاره بــه اینکه همزمان بــا چهل و دومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خادمیاران رضوی به نیابت 
از امام مهربانی ها درب منازل خانواده های شهدا حضور پیدا 
کرده و از مقام شــامخ شــهدا تجلیل به عمل آوردند بیان 
کرد: خادمیاران رضوی به مناســبت چهل و دومین سالگرد 
پیروزی شــکوهمند اسلامی با حضور در 12 محله جشن و 

شادی را به خیابان های شهر خواهند برد.
وی با اشــاره به برگزاری جشــن خیابانــی از 19 تا 22 
بهمن مــاه در رســانه ها افزود: جشــن خیابانــی به همت 
خادمیاران رضوی و با مشارکت جامعه ایمانی مشعر استان، 
مرکز آفرینش های هنری بســیج ســپاه نبــی اکرم)ص( و 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری برگزار می شود.

مرزهای استان کرمانشاه به سیستم 
دیپ دیجیتالی باک کامیون مجهز شد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کرمانشــاه گفت: پنج مرز 
اســتان کرمانشاه به سیســتم دیپ دیجیتالی باک 

کامیون مجهز شد.
فریدون یاســمی از راه اندازی سیســتم دیپ دیجیتالی 
باک کامیون در مرزهای اســتان کرمانشاه خبر داد و اظهار 
کرد: سال گذشته بر اســاس مصوبه کمیسیون قاچاق، مرز 

پرویزخان و خسروی به این سیستم دیجیتالی مجهز شد.
وی عنوان کرد: امسال نیز این سیستم در سه مرز دیگر 

شامل شیخ صله، شوشمی و سومار راه اندازی شده است.
مدیرعامل شــرکت پخــش فرآورده هــای نفتی منطقه 
کرمانشــاه گفت: با این کار علاوه بر جلوگیری از قاچاق در 
مرز، کنترل باک کامیون ها تســهیل می شــود و در حداقل 
زمان ممکن کار کامیون هــای صادراتی در زمینه کنترل و 
نظارت بر سوخت خروجی از طریق باک تعبیه شده بررسی 
و بر اســاس قیمت شــناور مرزی غرامت به حساب خزانه 

واریز می شود.
یاسمی افزود: خوشبختانه امسال تمام مرزهای خروجی 
به سیستم دیپ دیجیتالی تجهیز شده و کار کنترل نظارت 

را انجام می دهد.

خبــر یک هزار و 400 میلیارد تومان طرح در لرستان افتتاح می شود
نوبخت: آزادراه خرم آباد – اراک اردیبهشت 1400 افتتاح می شود

سازمان  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
برنامه و بودجــه گفت: 32 طرح به ارزش 
پایان  تا  تومان  میلیــارد   400 و  یک هزار 
دولت دوازدهم در لرستان افتتاح می شود.

محمدباقر نوبخت روز دوشــنبه در بدو ورود 
به فــرودگاه خرم آباد درباره اهداف این ســفر 
اظهار کرد: طرح هایی که قرار است بازدید شوند 
دارای پیشــرفت بالایی هســتند و در اولویت 

تکمیل و بهره برداری قرار دارند.
وی اظهار کرد: همچنیــن در توافق نامه ای 
که با اســتانداری لرســتان منعقد شــده است 
یک هزار میلیارد تومان در راستای جهش تولید 
و ایجاد 10 هزار فرصت شــغلی از طریق منابع 

مختلف برای این استان تأمین می شود.
وی اظهار کرد: دو هزار مسکن محرومان نیز 

امروز در لرستان افتتاح خواهد شد.
     ســپاه مصمم به آزادسازی حریم 

قلعه فلک الافلاک خرم آباد است
معــاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه گفت: ســپاه اســتان لرســتان 
مصمــم و معتقد به آزادســازی حریم تاریخی 
قلعــه فلک الافلاک خرم آباد اســت و با همین 
هدف نیز کار احداث پادگان جدید و جایگزین 

را با سرعت انجام می دهد.
نوبخــت در بازدید از طــرح احداث پادگان 
جایگزین ســپاه استان لرســتان افزود: هدف 
ما تسریع در آزادســازی محوطه قلعه تاریخی 
فلک الافلاک اســت چراکه اگــر بتوان یک روز 
زودتر ایــن اثر فاخــر فرهنگــی و تاریخی را 

آزادسازی کرد ارزشمند است.
اراک   – خرم آبــاد  آزادراه       

اردیبهشت 1400 افتتاح می شود
وی گفت: آزادراه خرم آباد - بروجرد - اراک 
تا اردیبهشــت سال آینده تکمیل و بهره برداری 

می شود.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: 
بهره برداری این آزادراه بســیار مهم اســت به 
همین جهت این بازدید صورت گرفت و با توجه 
به گزارش پیشــرفت طرح توسط مجریان آن، 

سال آینده زیربار ترافیک قرار می گیرد.
نوبخــت با بیــان اینکه این طــرح یکی از 
پروژه های اولویت دار لرستان محسوب می شود، 
گفت: تاکنون بــرای این طرح بیش از یک هزار 
میلیارد تومان پرداخت صورت گرفته اســت و 
با 300 تــا 400 میلیارد تومــان دیگر تکمیل 

می شود.
     350 میلیارد تومان برای تکمیل 

آزادراه خرم آباد- اراک نیاز است
معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: آزادراه 
خــرم آبــاد - بروجــرد - اراک ســال آینده 
بهره برداری می شــود که برای تکمیل آن 350 

میلیارد تومان نیاز است.
خیرالله خادمــی در جریــان بازدید رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشــور از آزادراه خرم 
آباد - اراک افزود: این طرح از پروژه های جهش 
تولید و بخش اول آن بــه طول 67 کیلومتر با 
پیشرفت فیزیکی 86 درصد در حال انجام است.
وی با اشاره به احداث تونل سه کیلومتری 
در ایــن آزادراه اظهار کــرد: 60 درصد این 
آزادراه توســط دولت و مابقی توسط قرارگاه 

می شود  احداث  خاتم الانبیا )ص(  ســازندگی 
کــه افتتــاح آن تأثیــر بســیاری در بهبود 
حمل و نقل جاده ای و اتصال شــمال به جنوب 

کشور خواهد داشت.
معاون وزیر راه و شهرســازی تأکید کرد: با 
توجه به اینکه محور خرم آباد - اراک بخشــی 
از آزادراه تهــران به بندر امام )ره( محســوب 
می شــود، با اتصال دیگر بخش های این مسیر 
به همدیگــر، آزادراه 900 کیلومتری بندر امام 

- شمال به سرانجام می رسد.
خادمی در ادامه به ســیل 98 لرســتان نیز 
اشــاره کرد و افزود: در این اتفاق، بخش مهمی 
از جاده خرم آباد به پلدختر تخریب شد که 47 

کیلومتر آن نیاز به نوسازی داشت.
وی اظهار کرد: اکنون نوسازی 30 کیلومتر 
این جاده شــروع شده اســت و با تأمین 100 
میلیــارد تومــان اعتبار آن، جــاده خرم آباد به 

معمولان برای همیشه ایمن خواهد شد.
     بخشی از حریم قلعه فلک الافلاک 

خرم آباد امسال تحویل می شود
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان 

گفت: بخشی از ساختمان های این نهاد واقع در 
حریم قلعــه فلک الافلاک خرم آباد تا عید نوروز 

تحویل استانداری می شود.
سردار مرتضی کشــکولی در جریان بازدید 
از پروژه ســاخت پــادگان جدید ســپاه افزود: 
ایــن مجموعه تاریخی باید ثبت جهانی شــود 
چراکه ظرفیت و فرصت مناسبی برای توسعه و 

گردشگری شهر و استان به شمار می رود.
وی تصریح کرد: باوجود قولی که برای انجام 
ایــن مهم داده شــده بود امــا دلایلی همچون 
گرانی، تورم مانعی برای این کار شــد و اوراقی 
که برای تخلیه به سپاه استان دادند با دو سال 

تأخیر همراه بود.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان 
ادامه داد: می بایســت اعتباری را که برای ما در 
نظر گرفته بودند ســال های 97 و 98 دریافت 

کنیم اما شهریور امسال دریافت شد.
محمدباقر نوبخــت معاون رئیس جمهوری و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه صبح دوشنبه به 
منظور انجام ســفری یک روزه به لرستان وارد 

رفت.
نوبخــت که بــه دعــوت دی ماه امســال 
سیدموســی خادمی استاندار لرســتان به این 
استان سفر کرده اســت ضمن بازدید از برخی 
طرح هــای نیمه تمــام ســیل در خرم آبــاد به 

شهرستان پلدختر نیز سفر می کند.
بازدید از طرح بازســازی پل هــای بلیلوند، 
ماســور و آیت الله کمالوند، طرح پادگان جدید 
ســپاه اســتان، تقاطع غیرهمســطح دانشگاه 
لرســتان، آزادراه خرم آباد - اراک، اســتادیوم 
یک هــزار و 500 نفری و شــرکت در جلســه 
شورای برنامه ریزی از جمله برنامه های نوبخت 

در خرم آباد است.
افتتاح  بنابر اعــلام اســتانداری لرســتان، 
پالایشگاه، فار نخســت دیوار ساحلی پلدختر، 
افتتاح مسکن محرومان و بازسازی شده سیل و 
بازدید از دو پل ســیل زده بابازید و پران پرویز 
از اهداف سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه به 

پلدختر خواهد بود.

مسئول پیوند مغز استخوان بیمارستان امام رضا )ع( کرمانشاه:

6 پیوند موفقیت آمیز هاپلو مغز استخوان در کرمانشاه انجام شد
ســپهرغرب، گروه خبر: مسئول بخش 
رضا  امام  بیمارستان  استخوان  مغز  پیوند 
ابتدای سال جاری  از  )ع( کرمانشاه گفت: 
تاکنون 6 پیونــد موفقیت آمیز هاپلو مغز 
اســتخوان در بیمارســتان امام رضا )ع( 

کرمانشاه انجام شده است.
مهرداد پاینده اظهار کرد: پیوند هاپلو نوعی 
پیوند مغز استخوان است که از سال 97 تاکنون 
در بخش پیوند مغز اســتخوان بیمارستان امام 

رضا )ع( شهرستان کرمانشاه انجام می شود.
وی افــزود: هم اکنون تعداد پیوندهای هاپلو 

در بخش پیوند مغز اســتخوان این بیمارستان 
11 مورد بوده که 6 پیوند آن موفقیت آمیز بوده 

از ابتدای سال جاری انجام شده است.
مســئول بخــش پیونــد مغــز اســتخوان 
بیمارســتان امام رضا )ع( شهرستان کرمانشاه 
با اشــاره به پیونــد موفقیت آمیــز هاپلو برای 
نخســتین بار در بخش اطفال، گفت: پسر بچه 
13 ساله با تشخیص AML تحت پیوند آلوژن 
از نوع هاپلو قرار گرفته که 11 روز پس از پیوند 

آن را پذیرفت.
پاینده با بیان اینکه پسر جوان 24 ساله ای با 

آنمی آپلاستیک تحت پیوند آلوژن از نوع هاپلو 
که از مادر خود دریافت کرده قرار گرفت، افزود: 
پیوند هاپلو تا پیش از ایــن در بیمارانی دارای 
ســرطان خون انجام گرفته اما این بیمار دچار 
آنمی آپلاســتیک بوده و بدن او 12 روز پس از 

پیوند آن را پذیرفت.
پیوند هاپلو دریافت مغز استخوان از اقوام در 

هرحالتی را امکان پذیر می کند
وی تصریح کرد: پیونــد هاپلو این امکان را 
فراهم می کنــد که جهت پیدا کــردن دهنده 
مناســب مشــکلی ایجاد نشــده و از والدین یا 

فرزندان در هر حالتی پیوند آلوژن انجام شود.
اســتخوان  پیونــد مغز  مســئول بخــش 
)ع( شهرستان کرمانشاه  امام رضا  بیمارستان 
ادامه داد: انجام 11 پیوند هاپلو در کرمانشــاه 
ســبب قرارگیری استان در کنار مراکز مهمی 
همچون بیمارســتان شــریعتی تهران شــده 

است.
پاینده خاطرنشــان کرد: مرکــز پیوند مغز 
بیمارستان  در  کرمانشــاه  استخوان شهرستان 
امام رضــا )ع( وظیفه خدمات رســانی به پنج 

استان کشور را برعهده دارد.

افتتاح 2 هزار مسکن سیل زدگان لرستان
آغاز عملیات اجرایی ادامه دیواره ساحلی پل دختر

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل بنیاد مسکن استان 
لرستان گفت: با توجه به مطالبه مردم و در جهت جلوگیری 
از نفوذ سیلاب به بخش پایینی منطقه سازمانی ها در بخش 
جنوب غربی شــهر پل دختر مبلــغ 70 میلیارد تومان به 
احداث ادامه فاز دوم دیواره ســاحلی این شهر و دیواره 
ســاحلی شــهر معمولان اختصاص پیدا کرده که امروز 

کلنگ زنی شد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان لرستان اظهار کرد: سال گذشته 
طی تفاهم نامه ای بین استانداری لرستان، سازمان برنامه و بودجه 
و بنیاد مســکن کشور احداث دو هزار مســکن محرومان استان 

لرستان کلنگ زنی شد.
مســعود رضایی افزود: 377 واحد مســکن سیل زدگان از این 
تعداد مربوط به شهرســتان ســیل زده پل دختر اســت که سال 
گذشته عملیات اجرایی این دو هزار طرح با حضور نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشــور به نمایندگی در دهستان مورانی 

این شهرستان کلنگ زنی شد.
وی یادآور شــد: یک هزار و 860 واحد مســکن سیل زدگان با 

80 میلیارد تومان تسهیلات و 50 میلیارد تومان کمک بلاعوض 
احداث شده که امروز به بهره برداری رسید.

مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گفت: 153 هزار و 500 واحد 
مســکن روستایی در این استان احداث شــده و 116 هزار واحد 
معادل 72 درصد نیز با استفاده از تسهیلات بهسازی مقاوم سازی 
شــده در حالی که میانگین مقاوم ســازی در کشــور 48 درصد 

می باشد.
رضایی افزود: با توجه به مطالبه مردم و در جهت جلوگیری از 
نفوذ سیلاب به بخش پایینی منطقه سازمانی ها در بخش جنوب 
غربی شــهر پل دختر مبلغ 70 میلیارد تومان به احداث ادامه فاز 
دوم دیواره ســاحلی این شــهر و دیواره ســاحلی شهر معمولان 

اختصاص پیدا کرده که امروز کلنگ زنی شد.
وی یادآورشــد: برای احداث و تکمیل فاز اول دیواره ساحلی 
شــهر پل دختر به طول دو هزارو 300 متر با میانگین ارتفاع یک 
هزار و 100 شــمع و ســازه بتن آرمه مبلغ 160 میلیارد تومان 
هزینه شــده که با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه و هیئت 

همراه افتتاح شد.


